www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

70 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Janeiro de 2022 • Edição IVDI

ld:1518EA7DFSA1FF95

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: MARCIVÂNIA DE ARAÚJO PEREIRA, CPF: 047.897.943-69

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Técnica de

Enfermagem no Posto de Saúde da localidade Baixas, junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld: 1 2525F8D3D8DFF97

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: EURENIR GONÇALVES DA SILVA, CPF: 040.784.633-63

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Agente

Comunitária de Saúde para atendimento ao Programa Saúde da Familia, junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: Entra em vigor em 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld :030E6361389FFF99

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: ANTÔNIA MARIA RODRIGUES DA SILVA, CPF: 019.611.743-75

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Técnica de

Higiene Dental para atendimento ao Programa de Saúde Bucal - PSB, junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará à contratado o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil duzentos e

doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: PSB, FUS e outros.

VIGÊNCIA: Entra em vigor em 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:0047 D8707D8BFF9B

HJ.f.:tUMA
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: MARIA ERIDENE OLIVEIRA HONÓRIO, CPF: 982.886.523-87

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Auxiliar de

Serviços Gerais, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÍNCIA: Entra em vigor na data de I O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:13B5A5059B17FF9E

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: PALOMA MARIA VIEIRA LUCENA, CPF: 050.982.003-42

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Agente

Comunitária de Saúde para atendimento ao Programa Saúde da Familia, junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: Entra em vigor em 1 O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:OF8B049C8279FFA1

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: ROSINETY DE SOUSA LOPES SANTOS, CPF: 066.441.653-54

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Técnica de

Enfermagem no Posto de Saúde da localidade Forte, junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a titulo de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: Entra em vigor em 1 O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.